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Kontaktpersoner kommuner  

 

Region Kommunkontakt  

Stockholm David Lidin david.lidin@stockholm.se  

Uppsala   

Sörmland  Catarina Nilsson Catarina.nilsson@eskilstuna.se  

Östergötland Jenny Sundelius jenny.sundelius@boxholm.se  

Jönköpings län Kerstin Carlsson kerstin.carlsson@savsjo.se  

Kronoberg Åsa Svensson asa.svensson@almhult.se 

Lena Bodin lena.bodin@uppvidinge.se  

Kalmar Lena Vilander-Hamnert Lena.vilander-hamnert@hogsby.se 

Ann-Britt Christensen ann-britt.christensen@emmaboda.se  

Gotland   

Blekinge  

Skåne Pia Arndorff Pia.Arndorff@eslov.se  

Halland Caroline Ghafari caroline.ghafari@falkenberg.se  

Västra Götalandsregionen Funktionsbrevlåda MBX_VardochOmsorgsforvaltning@partille.se  

Värmland Annika Nilsson annika.nilsson@kil.se  

Sylvia Nilsson Sylvia.Nilsson@saffle.se  

Örebro Cecilia Lundberg Cecilia.lundberg@orebro.se  

Västmanland Håkan Falknäs hakan.falknas@vasteras.se  

Dalarna Kerstin Sandgren Kerstin.sandgren@mora.se  

Camilla Ånnemark camilla.annemark@sater.se  

Linda Fredriksson linda.fredriksson@orsa.se  

Gävleborg Anette Janevad anette.janevad@ockelbo.se 

Johanna Norberg Asplund johanna.norberg_asplund@ockelbo.se 

Britt Aspgren britt.aspgren@ockelbo.se  

Västernorrland Funktionsbrevlåda Soc.systemforvaltning@timra.se  

Susanne Backström Näsman susanne.backstrom.nasman@ornskoldsvik.se  

Jämtland Härjedalen Tommy Ceder tommy.ceder@ostersund.se  
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Västerbotten Anders Persson anders.persson@umea.se  

Dagmar Schröder dagmar.schroder@umea.se  

Funktionsbrevlåda MAS@umea.se  

Ann-Gerd Töyrä anngerd.toyra@umea.se  

Norrbotten  
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